prestadas por essa Coordenação (doc. 1280423), autorizo a Inexigibilidade de Licitação, catalogada sob o nº 006/2024, em favor da empresa ESAFI – Escola
de Administração e Treinamento Ltda , inscrita no CNPJ n.º 35.963.479/0001-46, pelo preço proposto de R$ 4.190,00 (quatro mil cento e noventa reais),
conforme proposta 1257503, visando à inscrição de servidor no curso: Auditoria Governamental, Controles Interno e Externo, Compliance, Governança e
Gestão de Riscos, na modalidade presencial, conforme descrito no Documento de Formalização da Demanda - DFD (1262865).